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I II
0101 Jennifer Preece preece@umd.edu 0101 0201
0201 Keith Marzullo marzullo@umd.edu 0102 0202
0301 Brian Butler bsbutler@umd.edu 0103 0203
0401 Michael Kurtz mkurtz1@umd.edu 0104 0204
0501 Allison Druin allisond@umd.edu 0105 0205
0601 Vedat Diker vdiker@umd.edu 0106 0206
0701 Kenneth Heger kheger@umd.edu 0107 0207
0801 Doug Oard oard@umd.edu 0108 0208

0901 Ricardo Punzalan punzalan@umd.edu 0109 0209

1001 Ann Weeks acweeks@umd.edu 0110 0210

1101 Paul Jaeger pjaeger@umd.edu 0111 0211
1201 June Ahn juneahn@umd.edu 0112 0212
1301 Jennifer Golbeck jgolbeck@umd.edu 0113 0213
1401 Kari Kraus kkraus@umd.edu 0114 0214
1501 Beth St. Jean bstjean@umd.edu 0115 0215
1601 Vanessa Frias-Martinez vfrias@umd.edu 0116 0216
1701 John Bertot jbertot@umd.edu 0117 0217
1801 Ping Wang pwang@umd.edu 0118 0218
1901 Kathy Weaver keweaver@umd.edu 0119 0219
2001 Katy Lawley katyn@umd.edu 0120 0220
2101 Katie Shilton kshilton@umd.edu 0121 0221

2201 Leah Findlater leahkf@umd.edu 0122 0222

2301 Marshini Chetty marshini@umd.edu 0123 0223
2401 Jessica Vitak jvitak@umd.edu 0124 0224
2501 Taverekere Srikantaiah tsrikant@umd.edu 0125 0225
2601 Niklas Elmqvist elm@umd.edu 0126 0226
2701 Mega Subramaniam mmsubram@umd.edu 0127 0227
2801 Diane Barlow dbarlow@umd.edu 0128 0228
2901 Susan Winter sjwinter@umd.edu 0129 0229
3001 Richard Marciano marciano@umd.edu 0130 0230
3101 Yla Tausczik ylatau@umd.edu 0131 0231
3201 Andrea Wiggins wiggins@umd.edu 0132 0232
3301 Maria Salvadore msalvado@umd.edu 0133 0233

3401 Douglas McElrath dmcelrat@umd.edu 0134 0234
3501 0135 0235
3601 Edith Ching edie.ching@verizon.net 0136 0236
3701 Corey Williams coreyw@umd.edu 0137 0237
3801 Dagobert Soergel dsoergel@umd.edu 0138 0238
3901 Mary Mannix mkmannix@gmail.com 0139 0239
4001 Wendy Simmons wsimmons@umd.edu 0140 0240
4101 Jon Froehlich jonf@umd.edu 0141 0241
4201 Benjamin Shneiderman bshneide@umd.edu 0142 0242
4301 Ursula Gorham ugorham@umd.edu 0143 0243
4401 Nancy Roderer nroderer@jhmi.edu 0144 0244
4501 Tamara Clegg tclegg@umd.edu 0145 0245
4601 Vikas Sahasrabudhe vsahasra@umd.edu 0146 0246
4701 Vera Rhoads vrhoads@umd.edu 0147 0247
4801 Kent Norman knorman@psyc.umd.edu 0148 0248
4901 Sheri Massey smassey@umd.edu 0149 0249
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